

Sport & Affärer

Bli en vinnarkommun genom idrotten.



Lennart Ekdal

Karin Mattsson-Weijber

Gunilla Lindberg

Håkan Loob

Välkommen till ett heldagsseminarium om hur du med idrottens hjälp kan stärka utvecklingen av din kommun och region. Breddidrott, elitidrott och idrottsevenemang är då viktiga verktyg.

Seminarier ger dig en helhetsbild där vi kopplar samman idrott, näringsliv och samhälle för bästa slutresultat. Vi vill med seminariet öka kvalitén på de beslutsunderlag som ligger till grund för investeringar i större arenaprojekt och evenemang.

Seminarier är gjort för dig som arbetar med att utveckla bredd och elitidrotten i din kommun och för dig som arbetar med att vinna hem större idrottsevenemang. Vi ser framför oss deltagare från kommuner, regioner, idrottsföreningar och förbund samt sponsor- och eventföretag. Dagen avslutas med en presentation av Sveriges främsta idrottskommuner 2011 med motiveringar och påföljande prisutdelning.

PROGRAM

9.30 Registrering, kaffe, mingel och minimässa

10.00 Inledning av dagens moderator, Lennart Ekdal

Idrottens roll som kommunal utvecklingskraft, Karin Mattsson - Weijber, Ordförande RF

Om OS och samhällsnyttan, Gunilla Lindberg, Generalsekreterare SOK

De turistekonomiska effekterna för Vasaloppskommunerna, Jonas Bauer, VD Vasaloppet

Handbolls VM - faktorerna bakom succén, Pehr Palm, Event in Skåne

Avrundande debatt och frågor till förmiddagens talare

12.00 Lunch, mingel och minimässa

Den rätta vägen mot ett framgångsrikt arenaprojekt

*Eva Hellstrand, SKL (Sveriges Kommuner och Landsting) samt
Sven-Åke Wikers, ArenaProjekt i Sverige AB*

Evenemang som turistekonomisk motor och varumärkesbyggare

Jörgen Persson, Human Event AB

Hur mäter och utvärderar vi evenemang?

Sofia Zere, HUI Research (Handelns utredningsinstitut) och Hans Remvig, Resurs AB

Idrotten – ett affärsstrategiskt verktyg

*Volkswagen Group om sponsorstrategin för Audi (Irene Bernald)
Volkswagen (Niclas Runberg) och SKODA*

Ishockey som marknadsföringskanal

Håkan Loob, Färjestads BK

Idrottsstaden Uppsala

Destination Uppsala

Sveriges främsta idrottskommuner 2011

Peter Rohmeé presenterar årets lista med kriterier och motiveringar

Sport & Affärer:
SVERIGES FRÄMSTA
IDROTTSKOMMUNER 2011

Prisutdelning

17.00 Mingel och minimässa

Seminarium: *PROFESSIONELL IDROTT*

Plats: Uppsala Konsert & Kongress **Tid:** 3 oktober 2011

Arrangörer: Sport & Affärer i samverkan med Destination Uppsala

Pris: 2.950:- exkl. moms, inklusive lunch, kaffe och en minimässa på plats. Idrottsföreningar erhåller rabatt. För frågor kring seminariet och minimässan: seminarium@sportaffarer.se

För bokning och mer information: [Klicka Här!](#)

Med reservation för eventuella ändringar

Uppsala. Elitidrott varje dag. Sedan 1286.